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Ny i jobben
Jeg ønsker å starte deƩ e nyhets-
brevet med å takke for en varm 
velkomst fra både ansaƩ e, frivillige 
og medlemmer i kirkene i Melhus. 
Den første måneden i rollen som 
kirkeverge har vært spennende, 
lærerik og uƞ ordrende. 
Jeg gleder meg Ɵ l fortseƩ elsen!

Medarbeidere
31. oktober var siste arbeidsdag for Tor Ljøkjell som kateket. 
Eirik Jørgensen har takket ja Ɵ l å overta eƩ er Tor og kommer 
fra Byåsen menighet med en koff ert full av god erfaring.
Det er også ansaƩ  en hyggelig herremann i en 15 % sƟ lling 
som klokker i Melhus kirke. Vi gleder oss Ɵ l å møte Knut 
Johan i Melhus kirke i Ɵ den framover!

Kirkene
NyƩ  brannvarslingsanlegg er på vei Ɵ l å bli installert i Flå, 
Horg og Melhus kirke samƟ dig som det jobbes med å 
oppdatere tyverialarmene. Vi er veldig glade for å endelig få 
oppdatert gamle anlegg. Nå kan vi føle oss trygge på at våre 
fi re listeførte og bevaringsverdige kirker er trygge.

Menighetsråd
Vi er heldige som har fåƩ  Ɵ l sammen 49 fl oƩ e medlemmer 
i de fi re menighetsrådene. 30 faste og 19 vara. Noen siƩ er 
i menighetsråd for første gang og andre har god ruƟ ne fra 
Ɵ dligere perioder. Disse skal nå være med «å vekke og nære 
det kristelige liv i soknet». Og det er vi veldig glade for! 
Kirkevalget ble vel gjennomført under ledelse av 
fellesrådsleder Helge Bjørn Bæverł ord. NyƩ  av året var 
muligheten for å stemme digitalt. 945 avga sin stemme, 
hvorav 283 stemte digitalt. Vi håper på en større 
valgdeltakelse i 2027!

Melhus kirkelige fellesråd
Kirkelig fellesråd består av to representanter fra hvert 
menighetsråd, samt en kommunal representant og en prest 
eller prost oppnevnt av biskopen.
De neste fi re årene vil disse personene være: Helge Bjørn 
Bæverł ord, Jon Roar Bruholt, Marie Kulbrandstad, Jostein 
Jarl Sunnset, Svein Ofstad, Rikard Ljøkell, Eli Stølan og John 
Peder Nordtømme.

Jul i kirkene
Jeg vil Ɵ l sluƩ  anbefale alle å følge med på hjemmesidene 
våre for å holde dere oppdatert på alle de fi ne 
arrangementene i forbindelse med julen. Velkommen!

www.kirken.no/melhus

Vegar Godø Slørdal

NYTT FRA KIRKEVERGEN

Se intervju med den nye kirkevergen side 4.
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Av biskop og preses Olav Fykse Tveit

Det finnes en dyrebar rose

Det fi nnes en dyrebar rose 

som aldri skal visne hen,

den trosser all frost på jorden

og blomstrer og blomstrer igjen. 

(Svein Ellingsen, Norsk salmebok 2013, 103)

Alle (som ikkje har allergi) tar gjerne imot ein 
blomst Ɵ l jul. Jul er ei Ɵ d for blomster. Vakre, 
livskraŌ ige og fargerike blomster er det fi nt å 
gi bort i desember. Det er ei Ɵ d då vi har lite 
eller ingen Ɵ ng av den slags ute i hagen eller på 
terrassen.  Sjølv ikkje i snøfaƫ  ge vintrar er dei å 
fi nne i skog og mark. 

Når dagane er korte og mørke, då treng vi teikn på 
liv og glede. Det er gode teikn på familierelasjonar, 
som uƩ rykk for venskap, gode kollegaforhold 
eller på godt naboskap. Så det hender at vi kjøper 
blomster og gir bort Ɵ l jul. Gjerne roser, dersom 
det skal vere liƩ  ekstra. 

«Det fi nnes en dyrebar rose». Slik startar ein svært 
vakker salme som no er kome inn i salmeboka. 
Den er ikkje ein julesalme, i vanleg forstand. 
Likevel kan vi svært gjerne synge den før jul, i jula, 
og eƩ er jul. Betlehem blir nemnt. Men det er 
rosa som er temaet i heile salmen. Som i andre 
julesalmar er det brukt som eit bilete på det 
juleevangeliet handlar om.      

I vår del av verda må vi stort seƩ  kjøpe blomster 
dersom vi skal ha dei på denne Ɵ da. Det hadde 
nok på lang sikt bliƩ  dårleg buƟ kk for gartneri 
og blomsterbuƟ kkar dersom det var slik som i 
salmen: Ei rose som aldri visna, men blomstrar og 
blomstrar igjen. Då hadde vi ikkje trengt å kjøpe 
nye roser.

Det fi nst ei dyrebar rose. Ho blomstra der det var 
krise, heiter det i salmen. Rosa blomstra i Betlehem, 
men også på Golgata. 

Men ikkje nok med det. Ho blomstrar også i vår Ɵ d, i 
vår verden, i våre liv:

Den blomstrer fremdeles i verden

og duŌ er av sommer, Ɵ l trøst

for alle som bøyes av smerte

i jordlivets nakne høst.

Denne jula må vi feire i skyggen av «jordlivets nakne 
høst». Budskapa frå det området der Jesus vart 
født, har handla mykje om skade og død, om hat og 
krig, om uendelege og ufaƩ bare lidingar hjå våre 
medmenneske i Gaza, på Vestbreidda og i Israel. Vi 
kan undrast på om det grusomme, det kalde og det 
mørke, skal ta overhand. 

Det fi nst ikkje eit leƩ vint svar på denne sida av det 
verkelege livet. Men jula minner oss om at det er 
noko meir enn det vonde som er verkeleg. 

Det var i mørket at Jesus vart fødd. 

Det siste verset i salmen peikar på noko som ikkje 
blir borte i den kulde og det mørke vi menneske kan 
skape. Ja, det er neƩ opp då det dyrebare blir endå 
meir dyrebart:

Å, brennende rose som blomstrer

i kulde og smerte og savn!

Å, hellige tegn på jorden!

Guds kjærlighet er dens navn.» 

Guds kjærleik er verdt å seƩ e ord på, å synge om, 
ja, å feire i jula. Den er der, også i år. På tross av det 
vi høyrer og ser. Vi kan motvirke det mørke som 
rammar våre medmenneske, slik at dei kan sjå teikn 
på denne kjærleiken.

Velsigna advent og juleƟ d! 

Andakten på samisk på side 9
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NY KIRKEVERGE: Vegar Godø Slørdal
Hvem i all verden er du? 

Jeg er en glad kar fra Børsa som 
elsker å ha mange baller i luŌ en. Bor 
på et småbruk i Børsa, med kone, 
fi re barn, hund, geiter og høner. Er 
akƟ v og engasjert i både idreƩ slag 
og menighet i egen bygd og er veldig 
glad i å være på sjøen og i skogen. 
Før jeg kom hit Ɵ l kirkekontoret 
har jeg en allsidig arbeidserfaring 
fra rusomsorg, barnevern, bygg og 
eiendom og i skoleverket.  

Hvorfor søkte du på sƟ lling som 
kirkeverge hos oss?

Oppstarten har vært veldig fi n! Jeg 
har bliƩ  møƩ  av en herlig gjeng 
kollegaer som virkelig gjør en fantasƟ sk 
innsats for folk og kirker i Melhus. Vi 
har et veldig godt arbeidsfellesskap 
på kirkekontoret og rundt kirkene i 
kommunen vår.

Det skal ikke legges under en stol 
at det har vært mye å seƩ e seg inn 
i! Og at det fortsaƩ  gjenstår mye 
før jeg kan si at jeg har kontroll. 
Men, med gode kollegaer og god 
støƩ e fra både Melhus kommune og 
Hovedorganisasjonen KA får jeg mer og 
mer oversikt over arbeidsoppgavene.

Jeg kom jo fra en veldig fi n arbeidsplass på Øya, 
med veldig mange gode kollegaer og elever. Det er 
liƩ  sånn på tross at jeg da har haƩ  det liƩ  i tankene 
at jeg ønsket meg nye og liƩ  større uƞ ordringer i 
arbeidssammenheng.

En god venn Ɵ pset meg om denne sƟ llingsannonsen og 
at deƩ e kunne være noe for meg. EƩ er å ha undersøkt 
nærmere ble jeg veldig inspirert Ɵ l å sende inn en 
søknad. Jobben som kirkeverge virket veldig allsidig og 
spennende, og kunne være akkurat det jeg var på jakt 
eƩ er.

Hvordan har oppstarten vært, og hva ser du spesielt 
fram Ɵ l i jobben?

Det er et privilegium å få lov Ɵ l å jobbe for at kirken 
skal bidra med rom for alle og et mangfold av 
akƟ viteter! I Ɵ llegg Ɵ l fi re fl oƩ e byggverk, er kirken 
med som en akƟ v samfunnsaktør for folk i alle aldre. 
Gjennom diakoni, trosopplæring, gudstjenester og 
kulturarrangement møter vi alle typer mennesker og 
kan være med å gi godt innhold i folks liv.

Jeg ønsker at vi i kirkene i Melhus kan være med å 
skape mer himmel på jord, og jeg håper at jeg i min 
rolle som kirkeverge kan være med og legge Ɵ l reƩ e for 
det.

GUDSTJENESTE PÅ ØYE GRENDEHUS
Det er ikke lenger så oŌ e det er 
gudstjeneste andre steder enn i 
våre fi re hovedkirker i Melhus. Da 
er det ekstra arƟ g når det skjer. 

På første søndag i advent ble det 
gjennomført gudstjeneste på Øye 
grendehus og vi kunne glede oss 
over fullsaƩ  sal. Både speidere 
og konfi rmanter var med å seƩ e 
siƩ  preg på gudstjenesten og vi 
fi kk servert kirkekaff e eƩ erpå. 
Adventsstaken ble tent med 
fl ammen fra Betlehemslyset 
(fredslyset) som speiderne 
hadde med seg og en av årets 
konfi rmanter Maja Grøseth sang 
for menigheten. 

Vi takker velforeningen på Øysand 
for at de holder denne fi ne 

FOTO
Øverst: Harald Danielsen
Til høyre: Tarjei Løvik



Den romerske keiseren bestemte at alle i Judea skulle reise 
Ɵ l byen der faren deres ble født, slik at de kunne telles. 
Maria var høygravid og reiste Ɵ l Betlehem sammen med 
mannen Josef. Da de kom dit, var det ikke husrom for dem 
noe sted. Til sluƩ  lot en snill mann de to få sove i en stall 
sammen med dyrene.

En ku sa MØØ og en sau sa BÆÆ. Men så hørte alle baby-
                    gråt. Lille Jesus var født. 
                    Maria la ham forsikƟ g i en krybbe med høy. 

                    Alle dyrene samlet seg rundt det lille barnet 
                    for å snuse på det.
                   

Gjenfortalt av Desmond Tutu

Jesus blir født

Kommende TIM-arrangement

BARNAS SIDE

Flå menighet:
-  0 år: Babysang, onsdag i partallsuker des. - mai på 
Lundamo misjonshus
- 2 år: Krølletreff  17. januar i Flå kirke
- 5 år: Karneval med gudstjeneste 14. februar på 
Lundamo misjonshus
- 6 år: Familiegudstjeneste med utdeling av 6-årsbok 
4. februar i Flå kirke
- Invitasjon Ɵ l barnegruppa S-klubben en mandag i 
februar
- 8 år: Påskesamling 14. mars på Lundamo misjonshus
- 9-10 år (født 2014-2015): Tårnagentdag sammen 
med Horg menighet i Horg kirke 28. april
- 11-12 år (født 2012-2013): Lys våken sammen med 
Horg menighet i Flå kirke 2. - 3. mars
- 13-14 år: Tweens leir på Mjuklia 19. - 21.april

Hølonda menighet:
- 0 år: Babysang, Ɵ rsdag i oddetallsuker des. - mai på 
Melhus bedehus
- 1-4 år: KnøƩ esang, onsdag i partallsuker des. - mai på 
Gåsbakken misjonshus
- 2 år: Krølletreff  8. februar i Hølonda kirke
- 5 år: Samling med 5-åringer på Eldres kirkedag 
12. juni i Hølonda kirke
- 6 år: Samling og familiegudstjeneste med utdeling av 
6-årsbok 17. mars i Hølonda kirke
11-12 år (født 2012-2013): Lys våken i Hølonda kirke 
10.-11. februar
13 år: Pilgrimsdag ved pinseƟ d

Horg menighet:
- 0 år: Babysang, onsdag i partallsuker des. - mai på 
Lundamo misjonshus
- 2 år: Krølletreff  31. januar i Horg kirke
- 5 år: Karneval med gudstjeneste 14. februar på 
Lundamo misjonshus
- 6 år: Familiegudstjeneste med utdeling av 6-årsbok 28. 
januar i Horg kirke
- Invitasjon Ɵ l barnegruppa Sprell Levende en Ɵ rsdag i 
januar/februar
- 8 år: Påskesamling 14. mars på Lundamo misjonshus
- 9-10 år (født 2014-2015): Tårnagentdag sammen med 
Flå menighet i Horg kirke 28. april
- 11 år (født 2013): Lys våken sammen med Flå menighet i 
Flå kirke 2. - 3. mars
- 13-14 år: Tweens leir på Mjuklia 19.  - 21. april

Melhus menighet:
- 0 år: Babysang, Ɵ rsdag i oddetallsuker des. - mai på 
Melhus bedehus
- 4 år: Undretur og karnevalsgudstjeneste 11. februar i 
Melhus kirke
- 5 og 6 år: Samling og familiegudstjeneste 7. april i 
Melhus kirke
- 7 år: Legokveld, en kveld på vårhalvåret
- 10 år: Kirkas fødselsdag
- 13 år: Spill og kinodag

 

På markene utenfor byen passet gjeterne sauene sine. 
Plutselig lyste himmelen opp over dem, og en engel kom Ɵ l 
syne.
«Ikke vær redde», sa engelen. «Jeg kommer med store 
nyheter. Guds sønn har blitt født i Betlehem. Han vil bringe 
fred og glede til verden. Dere kan finne ham, sovende, i en 
krybbe.» Snart dukket fl ere engler opp på naƩ ehimmelen, 
og de sang: «Ære være Gud i det høyeste!»
Gjeterne fant Maria, Josef og lille Jesus i stallen. NaƩ en ble 
fylt av lovsang, og de takket Gud for verdens frelser.

 Kjære Gud,
takk for sønnen din, Jesus.

FOTO: Svend-Erling BrusleƩ o FOTO: Bo Mathisen
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DIAKONIENS side
Tone Njøs

Andakter og treff 

Flå eldresenter
Andakter annenhver onsdag 
kl.12.30:
Julegudstjeneste
17. og 31. januar,14. og 28.februar
13. mars, påskegudstjeneste,
10. og 24.april 

Treff  en torsdag hver tredje måned
kl. 17.30– 19.00: 
29. februar, 25.april

Horg sykeheim
Andakter annenhver onsdag 11.30 i 
hallen eller på MidƩ un:
Julegudstjeneste, 17. og 31.januar,
14. og 28.februar, 13.mars,
påskegudstjeneste, 10. og 24.april
Treff  en onsdag i måneden 
kl. 11 – 13 i dagsenterets lokaler:
24. januar, 21. februar, 20. mars,
17.april
Skyss: Diakoniutvalget sørger for 
felles skyss. 40 kr t/r. 

Hølonda helsehus
Andakt annenhver Ɵ rsdag kl. 11.30:
Julegudstjeneste, 9. og 23. januar,
6. febr. kl.16 og 20. februar,
5. og19. mars, Påskegudstjeneste,
16. april og 30. april

Treff  på Hølonda 
En Ɵ rsdag i måneden kl. 11.00:
30. januar, 27. februar, 23.april

Buen
Julegudstjeneste 23.desember i 
kanƟ na kl.12.00
Andakter på Buen annenhver 
onsdag, kl.12.00. Andakten blir 
fl yƩ et Ɵ l en annen stue eƩ er nyƩ år. 
Det vil bli hengt opp plakat på Buen 
dagene før, hvor deƩ e blir:
10. og 24.januar, 7. og 21.februar.
6. og 20.mars, påskegudstjeneste,
17.april

Formiddagstreff  i Melhus bedehus
en torsdag i måneden, kl. 11 -13:
25. januar: Frå Rosini Ɵ l Getsemane 
v/ Åsmund Snøfugl
22. februar: Rapport fra Tanzania 
v/ Jan Fredrik Sagdahl
21. mars: Bli kjent med vår nye 
kirkeverge v/ Vegar Godø Slørdal

EƩ ermiddagstreff  i Melhus bedehus:
Diakonikonfi rmantene inviterer Ɵ l 
eƩ ermiddagstreff  en kveld i februar. 
Arrangementet vil annonseres. 

Du er hjertelig velkommen 
på treff  og andakter!  

Kvinnenes internasjonale 
bønnedag: 
Fredag 1. mars kl. 11.00 på Melhus 
bedehus 

KN-aksjon 19. mars 2024. 
Konfi rmantene sendes ut med bøsser. 
Vi trenger frivillige Ɵ l å bake boller, 
være reserve-sjåfør, gå med bøsse i 
blokka du bor i og andre oppgaver. 
Send diakonen en sms om du ønsker å 
bidra! 

Vil du bli frivillig medhjelper i 
diakonien?
I diakonien har vi mange oppgaver 
hvor vi har bruk for frivillige 
medhjelpere! Har du lyst Ɵ l å bli med i 
fellesskapet, så har vi plass Ɵ l deg! 
Send epost Ɵ l: 
tone.njos@melhus.kommune.no
så kontakter jeg deg! 

Vi trenger folk Ɵ l formiddags-treff ene, 
arrangement på Buen, og andre 
arrangement i våre fi re menigheter. 

Vi trenger fl ere medlemmer i 
diakoniutvalget i Flå, Melhus og Horg. 
Om det ligger deg på hjertet å hjelpe 
andre, så er deƩ e noe for deg.  

Ved å gi, hjelper du 
noen i bygda di!

Desember 2013 hadde vi 
den første juleinnsamlingen i 
Melhus. I ł or fi kk 107 familier 
hjelp Ɵ l jul, takket være en 
fantasƟ sk giverglede fra dere 
sambygdinger! Tusen takk 
Ɵ l alle foreninger, styre for 
sameiere, organisasjoner og 
privatpersoner som støƩ er oss 
med pengegaver! 

Ønsker du å gi en økonomisk 
støƩ e Ɵ l mat Ɵ l jul, så kan 
penger seƩ es inn på 
konto 4230 09 02183. eller 
Vipps: 116120 (Melhus sokn)
Merk innbetalingen 
«Juleinnsamlingen».

I år har vi fl ere juletre som 
gaver kan legges under: 
- Studio 22, Melhus sentrum.
- Melhus Hår, Thoragården.
- Salong 88, Lundamo.
- MelhusBanken, Melhus 
  sentrum.
- Norgeshus , Melhus sentrum.
- Melhus Catering, Sluppen. 
- Verket, Thoragården, her 
  fi nner du et juletre hvor det
  henger hjerte-lapper med
  gaveønsker, fra familiene som
  trenger en håndsrekning Ɵ l
  jul. 

Vil du heller levere gaver og 
strikke-produkter direkte Ɵ l 
kirkekontoret, kan det gjøres 
mellom kl. 9  -14.

Frist for innlevering av gaver er 
11.desember. 
På forhånd tusen takk for alle 
bidrag!
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Eirik Jørgensen 
presenterer seg:

Jeg er 31 år, 
kommer fra en 
liten bygd uten-
for KrisƟ ansand.
Jeg er vokst opp 
i en kristen familie, og er vant Ɵ l 
bedehus -og menighetsliv. 
Jeg har gåƩ  to år på Bibelskolen 
i Grimstad, før jeg begynte på 
kateketutdanningen på MF. 

I denne perioden traff  jeg min 
kone. Hun er fra Melhus, så vi 
fl yƩ et hit da jeg var ferdig med 
å studere. Sammen har vi to 
guƩ er, på 3 og 6 år. 

Før jeg startet i denne jobben 
har jeg jobbet fem år som 
kateket i Byåsen menighet.

Jeg gleder meg veldig Ɵ l å starte 
på jobben i Melhus. Jeg har 
over lengre Ɵ d kjent at jeg har 
lyst Ɵ l å få lov Ɵ l å være med å 
bygge noe her, og på å gi barn 
og unge et godt møte med kirka. 
Jeg brenner for at barn og unge 
skal få høre om Jesus og at de 
skal få erfare og oppleve at de 
er verdifulle og gode akkurat slik 
som de er.  

NY KATEKET

SpensƟ g kateket på kontoret siƩ  :)

Aav Sonja Bruholt

Vi har mye å takke for, og om høsten blir deƩ e ekstra tydelig. I kirka har 
vi høsƩ akkefest for å takke Gud for alle gode gaver. 24. september var 
vi samlet, og kirka var pyntet med markens grøde: kål i mange farger, 
knutekål som mange aldri hadde seƩ  før, en rosenkålstokk, rød og gul bete, 
og mere Ɵ l som vi hadde fåƩ  fra Medalhus andelslandbruk. I Ɵ llegg hadde 
vi epler fra hagen, tyƩ ebær fra skogen, honning fra bier i Melhus, samlet 
av Edle Keiserås. Og blomster - det siste for det meste Ɵ l pynt, men noen 
kan også spises.

HØSTTAKKEFEST

Alt deƩ e fordi bonden pløyer, 
sår og planter, og Gud gir 
vekst.
Grønn kirkegruppe stod for 
kirkekaff en denne dagen, og 
hadde bakt eplekake,  som falt 
i smak. Folk fi kk også smake 
på gulbete og knutekål, noe 
som var ganske spennende for 
mange.

Vi har mye å takke for, vi som 
bor i deƩ e fl oƩ e landet! Det 
gror og vokser rundt oss, og 
vi har gode styresmakter som 
sørger for at det er fred og 
fordragelighet. De siste årene 
har vi vel erfart at det sleƩ  
ikke er en selvfølge. Og med 
klimaendringene som er på 
vei, er det mange i verden som 
opplever at jorda de dyrker, 
ikke gir avling lenger.  Det er 
vi, enn så lenge, i stor grad 
forskånet for hos oss.

La oss sammen leve slik at 
vi tar vare på verden vår og 
samfunnet vårt! I denne 
sammenhengen handler 
det gjerne om å spise norsk, 
spise det som er i sesong, og 
ikke minst: spise opp slik at 
ingenƟ ng blir kastet. La oss 
også støƩ e poliƟ kerne som 
trenger å ta nødvendige og 
modige avgjørelser for at 
jordas ressurser forvaltes og 
fordeles klokere og reƪ  erdig! 
Det er nok Ɵ l alles behov, men 
ikke Ɵ l alles grådiget. 

Medalhus andelslandbruk har ledige andeler. 
Bli gjerne med hvis du har lyst Ɵ l å være med 
og dyrke grønnsaker Ɵ l eget bruk! Kortreist, 
økologisk og bærekraŌ ig. Og gøy!

Takk Gud, for markens grøde, 
og for bondens arbeid.
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Horg sokn

Medlemmer:
Knut Arne Solberg f. 1970
Bjørn Jarle Gjersvold f. 1957
Eli Stølan f. 1962 (leder)
Anne Jøraandstad f. 1954
Arild Solberg f. 1980
Mai-BriƩ  Bjørnsvik Sunnset f. 
1975 
Siv Nina Lund f. 1974 
Egil Kåre Lium f. 1972

Varamedlemmer:
John Peder Nordtømme f. 1959
Unni Skipperø f. 1958
Bodil SimoneƩ he Lefstad f. 1983
Anita SimoneƩ he Lefstad f. 2004
Inger Mosand f. 1948

Hølonda sokn

Medlemmer:
Roald MarƟ n Syrstad f. 1967 
(leder)
Anita Hammerås f. 1974
Marie Kulbrandstad f. 1960
Bård Egil Alstad f. 1967
KrisƟ n Antonsen f. 1955
Inger Høgsteggen Bakken f. 1967
Jostein Jarl Sunnset f. 1959
Jørund Roar Grønli f. 1970

Varamedlemmer:
Idar Sunnset f. 1952
Guri Trotland BraƩ li f. 1976
Marita Unsgård f. 1973
Siv Harriet Krogstad f. 1965
Jorunn HelgesdaƩ er Kosntad f. 
1967

Melhus sokn

Medlemmer:
KjersƟ  Hegerberg f. 1968
Helge Bjørn Bæverł ord f. 1941
Solrun Gustad Løvås f. 1967
Jon Roar Bruholt f. 1971
Gunnar Inge Gjøvik Sortland f. 1985
Susann Viggen f. 1968 
Gunnar René Øie f. 1980 (leder)
Audun Berg SleƩ ahjell f. 1946

Varamedlemmer:
Øyvind Haarberg f. 1973
John Sigurd Underdal f. 1949 
Lise Vindedal f. 1983
Solbjørg Leinebø Haugen f. 1943
Aud Ingegerd Moen f. 1937

Helg i bygdas framtid er usikker 
Menighetsbladet Helg i bygda drives og distribueres av våre fi re 
menighetsråd i Melhus. Det økonomiske bæregrunnlaget for bladet har 
sakte, men sikkert, bliƩ  dårligere. I skrivende stund er det ikke lenger 
økonomisk mulig å drive bladet videre. Dessuten har det over lengre Ɵ d 
vært få ressurspersoner å spille på. Menighetsrådene har derfor vedtaƩ  
å avsluƩ e trykking av bladet. En ny og bærekraŌ ig løsning må på plass før 
utgivelse av Helg i bygda eventuelt gjenopptas. 

Informasjon som menighetsbladet har publisert om arbeidet i menighetene 
våre blir å fi nne på våre neƩ sider www.kirken.no/melhus
Vi vil takke alle trofaste givere og bidragsytere som har gjort det mulig å 
trykke menighetsbladet vårt i så mange år. 
Red.

MENIGHETSRÅDSVALGET I MELHUS
Flå sokn

Medlemmer:
Ole Johannes Hindenes f. 1972 (leder)
Aud Olaug Almås Engan f. 1964
Rikard Ljøkjell f. 1973
Svein Handå Ofstad f. 1956
Oddvar Ljøkjell f. 1971
Ann KrisƟ n Sandvik f. 1980

Varamedlemmer:
Brit KrisƟ n Haltbrekken Bolland f. 1957
Brian Sørmeland f. 1989
Frode Stenmo f. 1967
MeƩ e Sofi e Goa Hugdal f. 1967

Melhus kirkelige fellesråd

Helge Bjørn Bæverł ord
Jon Roar Bruholt
Marie Kulbrandstad
Jostein Jarl Sunnset
Svein Ofstad
Rikard Ljøkell
Eli Stølan
John Peder Nordtømme.
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Ny klokker 
i Melhus kirke

Knut Bakklund er ansaƩ  som 
ny klokker i Melhus kirke. 
Han begynner i sƟ llingen nå i 
desember. Offi  siell oppstart i 
jobben er på gudstjeneste den 
17. desember kl. 1100 i Melhus 
kirke. Som mange allerede vet, 
kommer Knut fra Engavågen i 
Meløy. Der har han bodd det 
meste av siƩ  liv og livnært seg 
som bonde og lærer. EƩ er et 
samlivsbrudd var det naturlig å 
fl yƩ e nærmere familie i Melhus. 
Så i ł or høst slo Knut seg ned 
på Kvål og sogner dermed Ɵ l 
Melhus sokn.

Selv om Knut har sin 
bakgrunn i Frikirken, var det 
nå naturlig å engasjere seg i 
Melhus kirke og bli en del av 
menighetsfellesskapet her. 
Knut ble født i 1953 og er nå 
pensjonist. Likevel opplever han 
å inneha «restarbeidsevne» 
som han selv uƩ rykker det, og 
ser fram Ɵ l å bidra på denne 
måten i kirkelig sammenheng. 

Knut er opptaƩ  av at kirken 
skal være en plass for alle som 
vil komme. Kirken rommer et 
budskap jeg tror vi trenger for å 
få et helt og godt liv, sier Knut. 
Her kan vi møte Gud i sorg og 
glede, med vår tro og vår tvil, 
og ikke minst moƩ a Guds nåde 
og Ɵ lgivelse når vi trenger det. 
Knut opplever det godt å kunne 
engasjere seg i menighetens 
fellesskap på denne måten.

Velkommen

Jåvleheelsege Nidarosen åålmegidie 2023

Bïspe jïh preses Olav Fykse Tveit

Joekoen vyörtegs plåamma sjïdteme
mij ij gåessie aasnh.
Jalhts geerve baajkoe veartansinie,
orre urpieh sjïinie.

(Svein Ellingsen, Norsk salmebok 2013, 103)

Gaajhkesh (gïej ij leah allergije) sijhƟ eh plåammah vadtesinie dåastoehƟ dh 
gosse jåvlh båeƟ emisnie. Plåammah sjiehƟ eh gosse jåvlh. Tjaebpies, jealijes 
plåammah gellie klaeriejgujmie sïjhtebe vedtedh jåvli åvtelen jïh aaj gosse 
jåvlh. Olkene, gåeƟ ej lïhke jallh råahtosne, eah naan plåammah.
Jåvli åvtelen gosse åenehks jïh sjuevnjies biejjieh, dellie sïjhtebe vuejnedh 
dam mij jielieminie jïh aavoem vadta, jïh dellie mujhtedh fuelhkie jïh gieries 
voelph joekoen boerehke leah, jïh ekƟ evoete dovne barkoe-guejmiejgujmie jïh 
kraannajgujmie boerehke lea. Dellie åestebe plåammah jïh dejƟ e vadtesinie 
vedtebe jåvli åvtelen.
Eeremasth rööpses plåammah naaloe-stråmposte vedtebe jukƟ e dah joekoen 
tjaebpie.

«Tjaebpies rööpses plåamma sjïdteme.» NuemhƟ e joekoen tjaebpies 
saalme aalka. Daelie daate saalme Nöörjen saalmegærjesne. Ij dïhte sïejhme 
jåvlesaalmine leah. Læjhkan sïjhtebe dam laavlodh jåvli åvtelen, gosse jåvlh jïh 
jåvli mænngan. Laavlobe Bet-Lehemen bïjre, mohte eeremasth plåamman bïjre 
laavlobe. Dïhte plåamma soptseste jåvli bïjre jïh såårne mij jåvline lea.
Daesnie gusnie mijjieh jielieminie, maehtebe plåammah daelvege aaj åestedh. 
Saalmese tjaalasovveme plåamman bïjre mij ij gåessie aasnh. Jis plåamma 
idtji gåessie aasnh, dellie idtji gie tjoerh orre plåammam åestedh. Dellie gujht 
geerve sjïdteme bovride mah plåammah doekeminie gosse idtji gie sïjhth 
rööpses plåammah naaloe-stråmposte åestedh.
Joekoen vyörtegs plåamma sjïdteme. Dïhte sjædta gusnie nåake lea. 
Bet-Lehemesne sjædta jïh Golgatesne aaj.
Plåamma daelie mijjen luvnie sjædta gusnie mijjieh årroeminie:

Plåamma ennje daesnie
jïh njaelkie hopsoe gukƟ e
dah gïeh vaejviedieh, soelkenieh
daennie galme veartanisnie.

Dellie edtjebe jåvlide heevehƟ dh daennie galme veartanisnie. Saernieh libie 
govleme dajven luvhƟ e gosse Jeesuse reakadi. Govleme libie goerpen jïh 
jaememen bïjre, haedƟ ej bïjre jïh dåaroen bïjre, ålvas jïjnji vaejviej bïjre almetji 
luvnie gïeh Gazasne, Jerusalemen jillie-dajvesne jïh Jisrajelesne jielieminie. 
MejƟ e
bahhasvoete, baajkoe jïh mïrhke edtjieh vitnedh? Ij leah aelhkie vaesƟ edidh 
gosse jieleme nuemhƟ e lea. Jeesuse reakadi jemhkelds veartanasse.
Saalmen minngemes vïersese naemhƟ e tjaalasovveme:

Gieries plåamma mij sjædta
gusnie mïrhke jïh vaejvie leah!
Datne soptseste Jupmelen gieriesvoete
eatnamisnie lea.

Jupmelen gieriesvoeten bïjre soptsesƟ bie jïh laavlobe jïh jåvlide heevehƟ bie. 
Jupmelen gieriesvoete daesnie daan jaepien aaj jalhts govlebe nåakevoeten 
bïjre. Maehtebe nåakevoetem vuastalidh mij mijjen lïhkesadtjide låavta. Dellie 
dah gieriesvoetem aejhtsieh.

Vaajtelem advente jïh jåvlh bueriesjugniedassem dijjese buekƟ eh.

 JOEKOEN VYØRTEGS PLÅAMMA
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SLEKTERS GANG
Melhus sokn
Døpte:
03.09. Jennie Tran Rindli
            Runa Dischington Prytz
24.09. Mie Ledal Vassbø
             Julie Aasen
             Ellinor Nyhus Vold
             Mari Kvåle Borten
01.10.  Saga Johansen Aundal     
             Selma Heksem Døhl, døpt i
             Haltdalen kirke
             Hedda Fosland, døpt i Melhus
07.10. Emil Barstad, døpt i Bakke
             kirke
08.10. Sigurd Grendstad 
             Christensen, døpt i 
             Klæbu kirke
            Emre Lunde Nordby
            Jonas Schjegstad Berg

             Emil Åsrønning, døpt i Melhus
            Hannah Skotvoll Fiplingdal
            Oliver Skoglund Ringseth,

             døpt i Hemne kirke
15.10. Eivind Vikan Blokkum, døpt 
            i Hølonda kirke

05.11. Nils Norvik
12.11. Emil PeƩ ersen Hulsund
           Hedda Bones Eid 
           Didrik Midtlyng Mathisen 

            Guro Moan 
           Tiril Aanshus Melby
           Viktor Mathias Okstad-Bjørk,   
           døpt i Havstein kirke

26.11. Johan Rosanoff  Grilstad
Døde:
18.07. Tale Opedal f. 2023
12.08. Berit Halvei f. 1950
18.08. Erling Melland f. 1934
21.08. Malin KrisƟ na Larsen Vangen 
            f. 2005
01.09. Jakob Magnar Ekli f. 1929
03.09. Sverre Hage f. 1927, begravet
             på Horg kirkegård
07.09. Astrid Eidsmo f. 1933
07.09. Bjarne Vinsnesbakk f. 1937
28.09. Ann Sølvi Larsen f. 1971
01.10. Johan Blekesmark f. 1943
04.10. Marcus Skjærvold f. 2001 
08.10. Bjørg Inger Løkken f. 1945
10.10. Sidsel Chruicshank Flakne 
             f. 1934
22.10. Gunda Lund f. 1926, begravet
            på Horg kirkegård
25.10. Asbjørn Einarsen f. 1944

31.10. Eva Krogh Mallaug f. 1944

02.11. Åse Aatlo f. 1939
03.11. Aud Margrete Haugbjørg 
             f. 1949
09.11. Einar Flisen f. 1931
12.11. Jostein Magne Grønnesby 
             f. 1939
12.11. Astrid Marie Hagen f. 1940
19.11. Margit Kvitland f. 1928  

Horg sokn
Døpte:
26.08. Sonja Bruland, døpt i Bakke
             kirke
17.09. Synne Solem 
            Erling Fossum Rostad
            Malin Therese Løseth Løhre

08.10. Marte Rimol Kvendbø, døpt 
             i Melhus kirke
01.10. Daniel Marheim, døpt 
             i Melhus kirke
22.10. Isak Heggvold-Mikalsen, døpt
             i Dolstad kirke
12.11. Elias Saugen
           Alma Midtlyng Haugen
           Teodor Skilleås Krogstad 
           Mikkel Skjærvø Sharma
           Agnes Moum Rosmo, døpt 

            i Melhus kirke
Døde:
29.08. Inge Klemmetvold f. 1937
14.09. Ole Schult f. 1943
18.09. Signe Elfrida Haege f. 1946, 
             begravet på Melhus kirkegård
18.09. Aase Marie Nordbotn f. 1944,
             begravet på Melhus kirkegård
20.09. Kari Nordvåg f. 1924'
23.09. Jostein Losen f. 1942
25.09. Solfrid Marie Ørsnes f. 1936
27.09. Finn Georg Waldemarsen 
             f. 1938

07.10.  Gjertrud Bordal f.1941
08.10. Lisbeth Beathe Hovin f. 1946
09.11. Gunvor Brekke f. 1949
13.11. Marit Slåen Gylland f. 1924
15.11. Målfrid Flaarønning f. 1927
18.11. Inger KrisƟ ne Holte f. 1931

Hølonda sokn
Døpte:
12.11. Tuva Maria Klausen, døpt i
             Melhus kirke
26.11. lexi næss , døpt i melhus kirke

Vigde:
26.08. Solrun Nørstebø og Rune Wollan
02.09. Toril Hage Sliper og Øystein
            Sørtømme, viet i Horg kirke
Døde:
19.08. Gunn Heidi Nakrem f. 1962,
            begravet på Melhus kirkegård
21.08. KrisƟ ne Rønning f. 1931,
             begravet på Melhus kirkegård
03.10. Irene Skogstad f. 1963

Flå sokn
Døpte:
03.09. Ylva Sofi e Svegård, døpt i
             Melhus kirke
10.09. Iver Hanger Lind
            Ludvig Ulvik Borten
01.10. Emilie Krogstad Holthe
15.10. Viktor Eidsmo Buarø
Døde:
29.08. Ingeborg Randine Midƞ lå 
            f. 1932
08.11. Einar Midƞ lå f. 1936
12.11. Ivar Øian f. 1944
13.11. Astrid Hongrø f. 1926

                     
Horg kirke
18. desember kl. 19.00. Horg musikkorps, Lundarjom og  Hovinkoret deltar.

Flå kirke
15.desember kl 19.00.
Flere aktører deltar, de eldste fra Horg og Flå skolekorps , Magnus Noreen, 
Mari Saltvik Løvstrand, Lundarljom, Ingrid Eggen Vårvik og Flå musikkorps.

Hølonda kirke
17. desember kl. 17.00. Musikalske kreŌ er fra Hølonda deltar, og dame-
koret Korista som er ansvarlig.

VI SYNGER JULEN INN
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Søndag 3. desember
1. s i adventssƟ den
Flå kirke kl. 18.00
Lysmesse ved Vespestad
Konfi rmantene deltar
Øye grendahus kl. 11.00
Gudstjeneste ved Løvik

Søndag 10. desember
2. s i adventssƟ den
Horg kirke kl. 18.00
Lysmesse ved Vespestad
Konfi rmantene deltar
Hølonda kirke kl. 18.00
Lysmesse ved Løvik
Konfi rmantene deltar
Utdeling av nytestamentet 
Ɵ l 5. klassinger
Melhus bedehus kl. 11.00
Gudstjeneste ved Dahle

Søndag 17. desember
3. s i adventssƟ den
Melhus kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Dahle
NaƩ verd
Dåp

Søndag 24. desember
JulaŌ en
Flå kirke kl. 13.00
Gudstjenester ved Vespestad
Horg kirke kl. 15.00
Gudstjenester ved Vespestad
Hølonda kirke kl. 14.00
Gudstjenester ved Dahle
Melhus kirke kl. 13.00 og kl. 15.00
Gudstjenester ved Løvik

Søndag 25. desember
Juledag
Horg kirke kl. 11.00
Gudstjenester ved Løvik
NaƩ verd 
Melhus kirke kl. 11.00
Gudstjenester ved Dahle
NaƩ verd

Søndag 26. desember
2.juledag
Flå kirke kl. 11.00
Gudstjenester ved Vespestad
NaƩ verd 
Hølonda kirke kl. 11.00
Gudstjenester ved Løvik
NaƩ verd 

Søndag 7. januar
KrisƟ  åpenbaringsdag
Melhus kirke kl. 11.00
Familiemesse ved Dahle 
NaƩ verd
Dåp
Juletregang

Søndag 14. januar
2. s i åpenbaringssƟ den
Flå kirke kl. 11.00
Høymesse ved Dahle

NaƩ verd
Korsvegen bedehus kl. 11.00
Høymesse ved Vespestad
NaƩ verd 
Melhus kirke kl. 11.00
Høymesse ved Løvik
NaƩ verd 

Søndag 21. januar
Melhus kirke kl. 11.00
3. s i åpenbaringssƟ den
Høymesse ved Dahle
NaƩ everd

Søndag 28. januar
Horg kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved
Vespestad og Sandberg
Utdeling av 6-årsbok. Dåp
Melhus kirke kl. 11.00
Såmannssøndagen
Høymesse ved Løvik
NaƩ verd. Dåp 

Horg sykehjem, avd. Krogstadstua takker hjertelig for moƩ aƩ e 
pengegaver eƩ er Sverre Hage og Signe Elfrida Haege sine begravelser 
og Jostein Losen sin biseƩ else.

Hjemmetjenesten i Horg/Flå takker hjertelig takk for moƩ aƩ  pengegave 
eƩ er Astrid Eidsmo sin begravelse.

Horg sykehjem takker hjertelig for moƩ aƩ  pengegave eƩ er Kari Nordvåg
sin begravelse.

Horg sykehjem avd. MidƩ un, takker hjertelig for moƩ aƩ  pengegave 
eƩ er Finn Georg Waldemarsen og Bjørg Inger Løkken sine biseƩ elser.

Hjemmetjenesten i Horg/Flå takker hjertelig for moƩ aƩ  pengegave eƩ er 
Gjertrud Bordal sin biseƩ else

Horg sykehjem, sykeavdelingen og Hjemmetjenesten i Horg/Flå 
takker hjertelig for moƩ aƩ  pengegave eƩ er Lisbeth Beathe Hovin sin 
begravelse.

Horg helse- og omsorgssenter takker  for moƩ aƩ  pengegave eƩ er 
Målfrid Flaarønning sin biseƩ else

Takk for all deltagelse i anledning Aud Margrete Haugbjørg sin 
biseƩ else.
Jostein Haugbjørg m/familie
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Lundamo
7 - 23 (8 - 21)

Hovin
7 - 23 (8-21)

Ler
7 - 23 (8 - 21)
Søndag: 10-22

Returadresse:
Kirkekontoret,
Postboks 55,
7221 Melhus

Møterom - selskaper - parkering
72 87 28 50

www.melhusbedehus.no

Tlf: 72 85 34 34
knut.veien@anleggstjenester.no
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